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Chrześcijanie powoli się przyzwyczajają, że papież Franciszek
mówi takie rzeczy, jakby był pracownikiem fundacji George’a
Sorosa.  Najnowsza  jego  teoria  jest  taka,  że  to  imigranci
zbudowali Europę.

Dziwne teorie obecnego ojca świętego są szeroko kolportowane w
mediach. Środowiska lewicowe są zachwycone, że papież poparł
fundowaną  przez  pewnego  „filantropa”  podmianę  ludności  w
państwach rozwiniętych, która objawia się w postaci długich
karawan  młodych  mężczyzn  w  wieku  poborowym,  zmierzających
marszem w kierunku granic krajów, na których koszt mają zamiar
żyć.

Katolicy  dostrzegający  islamizację  Europy  są  przeważnie
zaskoczeni  fałszywą  wersją  historii,  prezentowaną  przez
urzędującego  w  Watykanie  jezuitę  z  Argentyny.  Przypomnijmy
sobie czym była Konkwista i Rekonkwista, zadajmy retoryczne
pytanie, o co walczył pod Wiedniem król Jan III Sobieski?
Chrześcijanie z Europy, całkiem słusznie zadają sobie pytanie,
czy papież rzeczywiście jest jeszcze ich pasterzem, czy raczej
reprezentuje interesy wyznawców islamu.

„To  migranci  budują  kraj,  tak  samo  jak  zbudowali  Europę.
Europa  powstała  z  wielu  fal  migracyjnych  na  przestrzeni
wieków”  –  powiedział  papież  Franciszek  odnosząc  się  do
obecnego kryzysu migracyjnego trwającego na świecie.

Trudno  nadążyć  za  tokiem  myślenia  człowieka,  uważanego  za
papieża  Franciszka.  Być  może  ma  na  myśli  to,  że
chrześcijaństwo  zostało  przyniesione  do  Europy  przez
imigrantów i potem faktycznie ukształtowało nasz kontynent.

Jezuita uważany za papieża musi jednak wiedzieć, że obecni
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imigranci również niosą tu swoją religię i wszędzie gdzie ich
przybywa,  próbują  narzucać  swoje  zwyczaje,  ignorując
miejscowe.  Oni  również  chcą  kształtować  Europę  na  wzór
Bliskiego  Wschodu,  gdzie  życie  chrześcijan  nie  należy  do
łatwych.  O  co  zatem  chodzi  papieżowi?  O  prześladowania
chrześcijan jak w krajach islamskich?

Papież zdaje się nie zauważać, że trwa zaplanowane politycznie
przeobrażenie  Europy,  polegające  na  wspieraniu  islamskiej
imigracji, która ma na celu konfrontację z chrześcijaństwem, a
ta wydaje się być obecnie nieuchronna.

Islam ma rozpuścić chrześcijaństwo i skoro papież nie widzi
problemu to niektórzy złośliwcy nazywający go Che Papa, mają
dużo racji. Papież po prostu podąża w kierunku wyznaczonym
przez George’a Sorosa i jego wypowiedzi brzmią tak samo, jak
wypowiedzi liderów organizacji Open Society Foundations.
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